REITORIA

PORTARIA n. 36/2007/REITORIA
Nomeia Coordenadora Titular do curso de Educação Física e dá outras providências.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e acatando o pedido de exoneração do cargo de Coordenadora Titular da professora Robinalva Borges Ferreira,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a professora Anelise Arns como Coordenadora Titular do curso de Educação Física, a partir de 03 de maio até 20 de setembro de 2007.

Art. 2º - Com a nomeação da professora como titular, vaga o cargo de Coordenador Adjunto do curso, até que se procedam as novas eleições.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 03 de maio de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC